司转销交付职工的库存股成本11,189,723.64元和等待期内资本公积 （其他资本公积） 累计金额5,

782,617.83元，按照其差额调增资本公积（股本溢价）845,817.76元。

2、会计师事务所对本次归属事项进行验资的情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年7月23日出具了《验证报告》（天健验[2025]7-27

号），经审验：截至2025年7月14日止，贵公司中国银行股份有限公司保定分行100147999185账户实际

已收到152名股权激励对象以货币资金缴纳的股票认购资金合计人民币陆佰贰拾伍万贰仟玖佰贰拾叁

元伍角柒分（￥6,252,923.57）。

3、本次归属在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

经公司董事会申请、深圳证券交易所确认，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理了本次归属限制性股票登记手续，本次归属第二类限制性股票将于2025年8月1日上市流通。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后对上市公司的影响

1、本次归属后对公司股权结构的影响

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例